

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 88097969

---

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.211,60 RON - 3.211,60 RON

---

Descriere: Oferta produse de curățenie. 1. Prosoape hârtie forma Z pentru dispensar: 10 cutii x 190 lei/cutie= 1900 lei 2. Domestos: 20 bucăți x 14.50 lei/bucata= 290 lei 3. Air Wick antitabac: 5 bucăți x 15 lei/ bucata= 75 lei 4. Soluție pardoseli: 10 bucăți x 25 lei/bucata= 250 lei 5. Săpun solid: 20 bucăți x 6 lei/bucata=120 lei 6. Saci pvc: 50 bucăți x 1.40 lei/bucata= 70 lei 7. Saci menaj: 50 role x 6.1 lei/rolă=305 lei 8. Mănuși menaj: 12 cutii x 16.8 lei/cutie= 201,60 lei Preț total pachet - 3.211, 60 lei

---